

14.3.

Faktúra 2300049

Dodávateľ: KAS plus s.r.o. Sídlo: Mlynská 1487/105, 09301, Vranov nad Topľou 1, Slovenská republika Prevádzka: ul.Duklianskych hrdinov 1110, 09301, Vranov nad Topľou 1, IČO: 45669767 DIČ: 2023084030 IČ DPH: SK2023084030 Obch.register:Okr.súd Prešov,oddiel SRO,vložka 23353/P Tel.: +421917 264 073 E-mail: kmecova.kasplus@gmail.com Fax: WWW:		Odberateľ: IČO: 00332321 DIČ: 2020640941 Tel.: 0905 233 359 Fax: E-mail:	
IBAN: SK46 1111 0000 0012 0205 5004 BIC: UNCRSKBX Účet: 1202055004/1111 VS: 2300049 Banka: UniCredit Bank Slovakia		Obec Ďapalovce Ďapalovce 136 09405 Ďapalovce Slovenská republika	
Dátum dodania/pzp: 23.02.2023 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 28.02.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.03.2023 Objednávka: Zákazka: Stredisko:		Došlo dňa: 9.3.2023 Číslo záznamu: Číslo opisu:	

Fakturuje Vam za dodaný tovar

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zláva spolu [%]
Dodací list 23500410, dátum 03.02.2023								
1.	490	Perlátor M24x1 vonkajší závit E.2115.05	3,000	ks	1,24	3,73 20,0	1,49	4,47 10,0
2.	29348	Soudal Pecný tmel čierny 280ml	1,000	ks	4,43	4,43 20,0	5,31	5,31 10,0
3.	29492	Kartuša Strend Pro 227g + ventil	2,000	ks	2,89	5,78 20,0	3,47	6,94 10,0
Dodací list 23500464, dátum 08.02.2023								
1.	3584	Špirála na odpad, krtko 15m	1,000	ks	18,38	18,38 20,0	22,05	22,05 10,0
Dodací list 23500621, dátum 23.02.2023								
1.	9051	Tyč plochá PÁSOVINA 30/ 5 /6m 7214	6,000	bm	2,10	12,60 20,0	2,52	15,12 10,0
	9121	Tyč plochá PÁSOVINA 30/10 /6m 7214	2,000	bm	4,24	8,48 20,0	5,09	10,18 10,0
3.	9030	Rezanie materialu do 30mm	4,000	ks	0,13	0,50 20,0	0,15	0,60
4.	12548	Kotuč lamelový 115x13x22,23 ZK 80GG F29 SS	2,000	ks	2,25	4,50 20,0	2,70	5,40 10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	58,39	11,68	70,07
DPH 10%			
DPH 0%			

Zláva celkom: 7,68 EUR

K úhrade 70,07 EUR

Slovom: Sedemdesiat 7/100 EUR

Až do úplného zaplattenia faktúry je tovar majetkom firmy KAS plus s.r.o. V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vám budeme účtovať 0,05% z faktúry.

č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

Faktúru vyhotovil: Renáta Kmecová

Faktúru vytlačil: Renáta Kmecová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis